[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 08 ноября 2016 года № 49

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Важинское городское поселение» № 14 от 30.10.2014г. «О постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» третьего созыва»
В связи с изменениями состава Совета депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»,  Совет депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов МО «Важинское городское поселение» № 14 от 30.10.2014г. «О постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» третьего созыва»:
1.1. наименование решения читать в следующей редакции:
«О комиссиях Совета депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» третьего созыва»;
1.2. первый абзац пункт 2 решения читать в следующей редакции:
«Создать следующие комиссии Совета депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»;
1.3. подпункт 2.2. решения читать в следующей редакции:
«Комиссия по экономическому развитию и жилищно-коммунальному хозяйству:
        Председатель   -    Соловьева Е.Н.;
        Члены комиссии: Барданов А.Г.
                                         Васильева О.А.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образование «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - важины.рф.
Глава муниципального образования

Ю.А. Кощеев
2